

### Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Arch.Dubského - Šmidingerova - VO - I.etapa	vytvoreno: 03/2018
Objekt :	Veřejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Zemní práce - nová trasa zemní trasa</b>		<b>Materiál</b>			<b>Montáž</b>	
1		jáma pro stožár silniční, sadový	m3	4,20			715,00	3 003,00
2		pouzdrový pro stožár VO do 7 metrů - kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	5,00			1 344,00	6 720,00
3		pouzdrový pro stožár VO přechodový - kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	1,00			1 511,00	1 511,00
4		roura betonová, nebo plastová 25/1,5m	ks	6,00	410,00	2 460,00		
5		směs betonová C16/20; MC15-MC20	m3	3,25	2 235,00	7 263,75		
6		zához jámy pro stožár	m3	2,00			139,00	278,00
7		výkop kabelové rýhy 35/80 cm	m	195,00			220,00	42 900,00
8		výkop jámy - podvrt, sondy sítě atd.	m3	3,00			715,00	2 145,00
9		zához kabel rýh 35/80 cm	m	195,00			65,00	12 675,00
10		zához jámy - podvrt, sondy sítě atd.	m3	3,00			251,00	753,00
11		křížovka s kabely nebo potrubím	m	5,00	45,00	225,00	58,00	290,00
12		fólie výstražná 320mm červená	m	200,00	10,00		5,00	1 000,00
13		písek - kabelové lože pískové - jen část trasy	t	19,60	310,00	6 076,00	310,00	6 076,00
14		řez spáry, bourání asfaltové zádlazby, naložení, odvoz, poplatek za skládku (tl.10cm, 200kg/m2)	m2		25,00		250,00	
15		vytrhání dlažby zámkové, naložení, odvoz dlažby ze staveniště	m2	5,00			185,00	925,00
16		šterko-drt' 32-64 - podkladové vrstvy pod dlažbu	t	2,00	289,00	578,00	265,00	530,00
17		dlažba asfaltová - tl. 10cm - nová, vč. zalití spár	m2	17,00			70,00	1 190,00
18		dlažba zámková - 20% nové - nová zádlazba+ dlažba 30x30cm	m2	5,00			700,00	3 500,00
19		hutnění zeminy strojně	m3	57,60			108,00	6 220,80
20		provizorní úprava terénu	m2	220,00			25,00	5 500,00
21		odvoz zeminy vč.naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	38,50	200,00	7 700,00	300,00	11 550,00
						<b>24 302,75</b>		<b>106 766,80</b>
								<b>131 069,55</b>

### Oceněný rozpočet

Stavba :	Strakonice Arch.Dubského - Šmínderova - VO - I.etapa	vytvořeno: 03/2018
Objekt :	Verejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Nová trasa VO</b>			<b>Materiál</b>		<b>Montáž</b>	
22		drát FeZn pr. 10mm	kg	150,00	30,00	4 500,00	21,00	3 150,00
23		svorka zemnicí SR2, SR3, SS	ks	35,00	28,00	980,00	44,00	1 540,00
24		trubka plast vrub.chránící 75/64mm - role	m	210,00	24,00	5 040,00	18,00	3 780,00
25		spojka kabelová trhací do 4x35mm <sup>2</sup>	ks	1,00	510,00	510,00	568,00	568,00
26		kabel CYKY 4x16mm <sup>2</sup>	m	250,00	150,00	37 500,00	26,00	6 500,00
27		ukončení kabelu do 4x16mm <sup>2</sup>	m	14,00			297,00	4 158,00
28		hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nespecifikované práce v položkách	hod	6,00			390,00	2 340,00
						<b>48 530,00</b>		<b>22 036,00</b>
								<b>70 566,00</b>
		<b>Stožáry, svítidla</b>			<b>Materiál</b>		<b>Montáž</b>	
		<b>Demontáže</b>						
29	demontáž	stožár betonový patkový do 10ti m, vč. odpojení	ks	4,00			711,00	2 844,00
30	demontáž	výložník stožáru silničního	ks	1,00			213,00	213,00
31	demontáž	svítidlo uliční do 250W	ks	4,00			220,00	880,00
32	demontáž	bourání pouzdra stožáru vč. betonového základu	ks	4,00			510,00	2 040,00
33	demontáž	kompletní likvidace a odvoz demontovaného materiálu vč. poplatků za likvidaci	sad	1,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
34	demontáž	autojeřáb do 8 tun vč. dopravy	hod	3,00			800,00	2 400,00
35	demontáž	montážní plošina do 16m vč. dopravy	hod	4,00			550,00	2 200,00
36	demontáž	souprava rozhlasu	ks	1,00			320,00	320,00
		<b>Montáže</b>						
37		přechodové svítidlo LED 67W 7640Lm, 5700K, např. Guida S-G8H CCA3	ks	1,00	9 900,00	9 900,00	640,00	640,00
38		svítidlo silniční LED 50W 6480Lm, 4000K, např. Guida G6H NA9 50W	ks	5,00	8 600,00	43 000,00	640,00	3 200,00
39		osvětlovací stožár ocel bezpatkový výšky 6m nad terén přechodový, nástřik v přechodu do země	ks	1,00	6 100,00	6 100,00	845,00	845,00
40		osvětlovací stožár ocel bezpatkový výšky 6,2m nad terén pr. 159/114/89 nástřik v přechodu do země	ks	5,00	6 100,00	30 500,00	845,00	4 225,00
41		výložník přechodový - vyložení 2m do boku	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	450,00	450,00
42		výložník silniční 1,8m nahoru, 1,5m do boku obloukový	ks	5,00	1 200,00	6 000,00	450,00	2 250,00
43		montáž stávající soupravy rozhlasu na nový stožár	hod	3,00	1,00	3,00	350,00	1 050,00
44		elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9.16.4	ks	6,00	420,00	2 520,00	125,00	750,00
45		kabel CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	60,00	11,00	660,00	28,00	1 680,00
46		autojeřáb do 8 tun	hod	4,00			800,00	3 200,00
47		montážní plošina do 16m	hod	6,00			550,00	3 300,00
						<b>101 483,00</b>		<b>33 987,00</b>
								<b>135 470,00</b>
<b>Celkem za</b>		<b>M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>337 105,55</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	MJ	cena/MJ	cekem (kč)	cekem (kč)
48 vytýčení stávajících podzemních sítí, kontroly křížení a souběhů	ks	3,00	2 500,00	7 500,00
49 geodetické práce	MJ	3,00	2 800,00	8 400,00
50 výchozí revize	hod	10,00	350,00	3 500,00
51 inženýrská činnost zhotovitele	hod	12,00	400,00	4 800,00
52 dopravní značení, zábrany pro výkopy - 20 dní úsek 40m	dní	12,00	600,00	7 200,00
53 SÚS - poplatek pro SÚS není řešen, do pozemků by nemělo být vstoupeno	ks			
54 kompletační činnost - dokumentace skutečného provedení	hod	6,00	500,00	3 000,00
<i>dopravní náklady budou rozpuštěny do montážních položek</i>				
<b>CELKEM VRN</b>				<b>34 400,00</b>

<b>Celkem cena za SO 401 - bez DPH</b>	<b>371 505,55 Kč</b>
--	----------------------

Poznámka: buňky pro doplnění hodnot jsou označeny modrou barvou

